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SECCIÓN BIENES Y SUMINISTROS

INVITACIÓN A COTIZAR BS/04/2014

SUMINISTRO DE  SWITCHES, MÓDULOS Y LICENCIAMIENTO
ADENDA 1

ACLARACIÓN DE DUDAS

La Universidad Tecnológica de Pereira presenta las siguientes modificaciones a la Invitación a cotizar BS/04/2014, así:
1. Se  adicionan dos Ítems en el Anexo:

· Switch HP 5120
· Módulos para conexión IRF
· Se amplía el Ítem 1, quedando así:
2 HP B-series 8/12c BladeSystem SAN Switch

Incluye:

· 2  transceivers 8Gbps

· 1   Licencia para 12 Puertos (para un total de 24 puertos habilitados)

· Instalación y Soporte por 3 años 24x7

· 16 Cables HP Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m

· 12 HP C-series 8Gb SFP Transceiver 

Por lo tanto, se modifica el objeto de invitación: 
Objeto:  Suministro de Switches, módulos y licenciamiento.
VER ANEXO MODIFICADO

Para recordar:

· Se recomienda a los participantes, ser muy cuidadosos con la presentación de todos los documentos exigidos y demás condiciones  de la Invitación
· Deben ser puntuales con el cronograma propuesto 

· Se recomienda leer detenidamente el contenido total de  la Invitación,  así como el contenido de la ADENDA Y EL ANEXO MODIFICADO.

· La oferta económica se debe presentar en el ANEXO MODIFICADO.
· Se recomienda además, consultar permanentemente la Página Web de la Universidad, hasta el día del Cierre de la nvitación a efecto de verificar cualquier información o modificación adicional. 
